



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

Referat fra menighetsrådet

Tid og sted: 14.03.19 kl. 19.00 på Tranby menighetshus

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

	Berit Basmo Kvidaland		Kjell Håkon Brurberg	F	Ruth Ingeborg Opsahl
	Elisabeth Lie Nordgaren		Solveig Irene Olsen Gaasø		Nina Kristin Elmung
	Katharina Markhus	F	Sigurd Lein		Sigmund Rusås
	Torbjørgh Storli Jensen		Karin Solberg		
	Kathrine Hestnes Kvamme		Knut Erik Øyri		

Møterefereent: Karin Solberg

Saksliste ifølge innkalling.

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	Åpning: Sangen «Hverdag» av Louis Jacoby.	Solveig Irene
	Saksliste for møte i MR 14.03.19: Sak 9/19: Godkjenning av referat fra møte MR 6.2.19 Sak 10/19: Fastsettelse av regnskap 2018. Sak 11/19: Årsmelding 2018. Sak 12/19: Årsmøte 2019. Sak 13/19: Oppfølging av menighetsmøtet 24.2.19 Sak 14/19: Kirkevalget 2019 Sak 15/19: Orienteringssaker. <ul style="list-style-type: none"> - Prostitilknytning - Tilbakemelding fra utvalgene. - Glitre energi – Gave til kantoriet - Kirkekaffe våren 2019. - Årsmøte Lier menighetsblad. 	
9/19	Godkjenning av referat fra møte i MR 06.02.19 Saksforberedelser: Referatet med vedlegg ble sendt ut 1.3.19 Vedlegg: Forslag til vedtak: Referat fra møte 06.02.19 godkjennes. Drøfting:	Leder



	Vedtak: Referat fra møte 06.02.19 godkjennes.	
10/19	Fastsettelse av regnskap 2018. Saksforberedelse: Det vises til vedlagte årsregnskap for 2018. Vedlegg: Årsregnskap 2018. Forslag vedtak: Årsregnskapet bestående av driftsregnskap og ballanse er fremlagt og fastsatt av Tranby og Lierskogen menighetsråd. Regnskapet viser et overskudd på kr. 24.565,94. Dette beløpet føres mot disposisjonsfond. Tranby og Lierskogen menighetsråd mener regnskapet gir et korrekt bilde av den økonomiske situasjonen. Drøfting: Regnskapet ble gjennomgått. Vedtak: Årsregnskapet bestående av driftsregnskap og ballanse er fremlagt og fastsatt av Tranby og Lierskogen menighetsråd. Regnskapet viser et overskudd på kr. 24.565,94. Dette beløpet føres mot disposisjonsfond. Tranby og Lierskogen menighetsråd mener regnskapet gir et korrekt bilde av den økonomiske situasjonen.	Knut Erik
11/19	Årsmelding 2018. Saksforberedelser: Årsmeldingen ettersendes i uke 11. Vedlegg: Forslag til vedtak: Fremlagt årsmelding godkjennes. Drøfting: Årsmeldingen ble gjennomgått. Det ble gitt innspill på endringer som Berit tar inn i meldingen. Vedtak: Årsmeldingen ble godkjent med de endringene som ble fremlagt.	Leder
12/19	Årsmøte 2019. Saksforberedelser: Fordeling av ansvar vedr. arrangementet. Vedlegg: Forslag til vedtak:	



	<p>Drøfting: Gjennomgang av praktisk organisering av årsmøte. Elisabeth leder møtet. Årsmeldingen legges ut på menighetens hjemmeside før årsmøtet. Karin baker kake.</p> <p>Vedtak: Årsmøte ledes av Elisabeth. Årsmeldingen legges ut på menighetens hjemmeside før årsmøte.</p>	
13/19	<p>Oppfølging menighetsmøtet 24.2.19</p> <p>Saksforberedelse: Det vises til utsendt protokoll fra møte. Sendt 24.2.19. Bakgrunnen for møtet var at MR erfarer at det er vanskelig å rekruttere medlemmer av kirken til å stille til valg til høsten Kirkevalg. MR foreslo for Menighetsmøtet at antall faste medlemmer av MR burde reduseres til 6 faste medlemmer. Under møtet kom det et benkeforslag på å redusere antall faste medlemmer til 4. Dette forslaget ble vedtatt.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting: Det ble gitt utfyllende informasjon fra møtet.</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	
14/19	<p>Kirkevalg 2019.</p> <p>Saksforberedelse: Situasjonen gjennomgås. Alle tar med oversikt over hvilke kandidater de har snakket med.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: MR mangler fortsatt en del navn på lista til valget til menighetsrådet høsten 2019. Ca 100 personer er forespurt om å stille til valg til vårt menighetsråd. Nye navn ble foreslått og det ble fordelt hvem som skulle ta kontakt med de enkelte. MR må jobbe videre med å skaffe tilstrekkelig antall kandidater.</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering. MR jobber videre med å skaffe tilstrekkelig antall kandidater til menighetens liste til kirkevalget høsten 2019.</p>	Karin.



15/19	<p>Orienteringssaker.</p> <ul style="list-style-type: none">- Prostitilknytning- Tilbakemelding fra utvalgene.- Glitre energi – Gave til kantoriet.- Kirkekaffe våren 2019.- Årsmøte Lier menighetsblad. <p>Saksforberedelse:</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting:</p> <ul style="list-style-type: none">- Prostitilknytnig. Det er besluttet at Lier-kirkene skal tilknyttes Drammen prosti.- Tilbakemelding fra utvalgene: Diakoniutvalget hadde møte 13.2.19 med bl.a evaluering av julekurvprosjektet. Det ble delt ut 94 julekurver. Etterspørselen har økt for hvert år. Det blir ansatt vikar for diakon i svangerskapspermisjon. Diakoniplanen er under revisjon og vil bli presentert på neste møte.- Grønn arbeidsgruppe har hatt møte. Kommer med forslag til tiltak.- Musikkutvalget jobber med menighetens musikkplan. Det ble videre opplyst at musikkutvalg skal arrangere «Ord og Toner» i Frogner kirke i mars 2019. Dette er mot flertallet i musikkutvalget. Menighetsrådets representant i utvalget hadde gitt uttrykk for at utvalgets ansvarsområder er å arrangere konserter og fremme musikalsk aktivitet innenfor Tranby og Lierskogen menighet. Menighetsrådet støtter dette standpunktet. Arrangementer i regi av menighetens musikkutvalg utenfor menighetens geografiske område skal avtales med menighetsrådet. Menighetsrådet vil orientere kirkevergen om saken.- Glitre Energi gir støtte til lag og foreninger med kr. 500,- når de får nye kunder. Kunden bestemmer hvilke lag/forening som skal støttes. Tranby kantori har fått slik støtte.- Kirkekaffe. Forslag til ansvarsfordeling ved kirkekaffe ble gjennomgått. Det ble gitt noen innspill til endringer.- Årsmøte i menighetsbladet skal være 10. april i Frogner menighetshus.	

**Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.****Kirkesvingen 7, 3408 Tranby**

	Vedtak: Informasjon tas til orientering.	

Neste møte: Tirsdag 9. april 2019.**Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem**